REPUBLIKA E SHQIPERISE ’
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€¢ bashkéshortit/es
dhe t¢ femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.
Sabri

f AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Data e dorézir

23.03.2017

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &éshté e vérteté.

énshkrimi i

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakés: né:llojin, sipérfaqen, adresén ki
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g yononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén taku otéroni té cdo lloj
pasurie® té regglstruar ose ;0 né regjistrat pubhke, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit. -

: ndodhen, momentin e

' Vlera me shifra dhe me

é-bl{r!mt i krijimit f}a!é

200 000 (dqud mue) leke
1. | Kursime nga pagat ne familje 200.000 leké

Burimi i krijimit:
nga paga ime, e bashkéshortes dhe djalit

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

_Emri, Mbiemri, Nénsh ,_‘_,
 Artan Bajrami

- ais S
L

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




: TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruam hollesnsht te ardhurat pér \_fmn nga paga ose pjesemarr;a nE borde, knm

ne e ¢do angazhim e
dhe fémijét madhore

! P.érshkrimi ité ardhurave - Ekﬁjua.ra,_i é apo né valuté
. ' - | (me shifra dhe me fjalé)
1.Paga neto gjate vitit 2016 ne detyren e Drejtuesn te Prokurorlse 1.756.361 (nje  milion

g
shtateqind e pesedhjete e
gjashte mije e treqind e

gjashtedhjete e nje) leke

2.Paga neto e bashkeshortes gjate vitit 2016 ne detyren e specialistes | 728.208(shtateqind e njezete e
| ne Ministrine e Punes tete mije e dyqind e tete) leke

3 Paga e te bijes gjate vitit 2016 ne detyren e specialistes ne Ministrine | 674.113 (gjashteqind

e

. e Ekonomise shtatedhjete e kater mije e
njeqind e trembedhjete) leke

4 Paga e te birit per vitin 2016 perkatesisht: 476.126 (katergind e

shtatedhjete e gjashte mije e

-Specialist ne Zyren Vendore te Sherbimit te Proves 350.007(treqind e | njeqind e njezete e gjashte)

pesedhjete mije e shtate) leke leke

-OPGJ prane Prokurorise se Rrethit Elbasan126.119 (njeqind e njezete |
gjashte mije e njeqind e nentembedhjete) leke

Emri, Mbiemri, Néx
Artan Bajrami

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje 1é tij.

“Periodik'Tjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

& valiite, daten o filliit dhe te
edité hankare s_humén e kredisé

'Ggendjaedetynmlt _ .f .
L t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve sder;né31 Dhjetor té
. t té-:deklanmlt
1. Kredi per blerje banese ne “Raiffeisen Bank™ me | 217.530  (dyqind ¢ | 2. 114 297 (dy m1l10n
kontraten Nr.1391 Rep., Nr.187 Kol, date | shtatembedhjete mije ¢ | e njeqind e
05.05.2000, ne vleren 5.000.000 leke peseqind e tridhjete) katermbedhjete mije
Afati i shlyerjes 25 (njezete e pese) vjet, interesi e dyqind e
bankar 3% ne vit dhe i pandryshueshem nentedhjete e shtate)
leke
1.600.000 (nje milion e | 1.200.000 (nje
2 Shlyer detyrim 1.600.000 leke perkatesisht: gjashteqind mije) leke | milion e dyqind
a) 1.000.000 leke sipas dokumentit bankar (kthim mije) leke ose ne
borxhi) date 11.02.2016 Z.Skender Lena ose ne vleren 11.500 | vleren 8500 (tete
-Burimi i krijimit: kursime nga pagat ne familje te | (njembedhjete mije e | mije e peseqind)
vitit 2015 peseqind) Euro Euro
b) 600.000 leke sipas dokumentit bankar (kthim
| borxhi) date 12.12.2016 Z.Skender Lena
' Burimi i krijimit: kursime nga pagat ne familje te
| vitit 2016

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbmmrx,"ﬂéﬁm{rlml i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij. " Artan B ajrami / 3 L/ :
TN e ¥

“Periodik Vjetor" >




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE I\ITERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwy .gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Mimoza Spiro Bajrami , bashkéshorti/ja u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Artan Sabri Bajrami

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [l

— —— — 5

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe

né:llojin, snpérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjlstrat publi
Dhjetor t& viti t& deklarimit. -

periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe bﬁriﬁii'i;kﬂ]lmlf

Vlera me sh:fra dhe me

Fale

Pjesa
né %

Te ardhura nga Paga gjate vitit 2016 ne detyren e
specialistes ne Ministrine e Punes

728. 208 (shtateqind
njezete e tete mije
dyqind e tete) leke

€
€

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

- Mimoza Bajrami "

“Periodik/Vjetor"




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qgé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té

deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t& :ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né vaiuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ Te& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrimi

Shuma e shlyer nga

deri né 31 Dhjetor t&
| vitit t& deklarimit
(me shifra dhe

| deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

t€ vitit té’ deklanmit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

“Periodik/TVjetor”

Mimoza Bajraml
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail' info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Rediana Artan Bajrami , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja =

i/e Subjektit Artan Sabri Bajrami

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

~ Emri, Mbiemri, Nénshh:momt té lidhur

a |

Rediana Baj rami 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani h t ndryshimet (shtesa dhe pakési
e kryerjes sé veprumt vierén né leké apo né valuté
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé ken
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat pubh
Dhjetor & viti t& deklarimit.

=

o: pakésuar, piesén takuese qé zotéroni,
riudhén nga deklarimi

ﬁld_nienti n

té gdo lloj

éparshém deri né 31

. | 1Vlera me shifradheme | Pjesa
Nr. Pérshknmnpai isé dhe burimi i krijimit | fale nE %
| Te ardhura nga Paga gjate vitit 2016 ne detyren e|674.113 (gjashteqind e | ----

| specialistes ne Ministrine e Zhvillimit Ekonomik Turizmit

shtatedhjete e kater mije e

njeqind e trembedhjete)
leke
| Kursime nga paga gjate vitit 2016 130.000 (njeqind e

Sipas dokumentit bankar te Tirana Bank Sh A. date

24.01.2017

tridhjete mije) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor"




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
' . VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

Pérshkrimi i t& ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE R
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam ho!lés:sht qélhmm e det} r:mlt financnar, shumén totale .

'. deri né 31 Dh_]éfo
vitit t& dekla
| (me shifrad

2 Shiyer detyrim 1.600.000 leke perkatesisht 1.600.000 (nje milion e | 1.200.000  (nje
a) 1.000.000 leke sipas dokumentit bankar (kthim | gjashteqind mije) leke | milion e dyqind

Pérshkrimi i detyrimeve .

borxhi) date 11.02.2016 Z.Skender Lena mije) leke ose ne
-Burimi i krijimit: kursime nga pagat ne familje te | ose ne vleren 11.500 | vleren 8500 (tete
vitit 2015 (njembedhjete mije e | mije e peseqind)
| b) 600.000 leke sipas dokumentit bankar (kthim | peseqind) Euro Euro

borxhi) date 12.12.2016 Z Skender Lena
Burimi 1 krijimit: kursime nga pagat ne familje te
vitit 2016

Neése hformar eshte fpam/aﬁuesha m,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Rediana Bajrami 1y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE I\ITERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: waw -mail info@hidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Armold Artan Bajrami , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Artan Sabri Bajrami

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim B

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur
~ Armold Bajraml WAL
- "

¥
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruam hﬁ]iéSisht ndryshimet (shtesa dhe pakémme) né:llojin, s:pérfaqen, adresén ku ndodhen, momenttn
: vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né lokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
bler;es, né mungeséfté.- dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo paké , pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té reg;:strnar ose jo né regjistrat publiké, pér permdhé eklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti '

Nr. | Pérshkri risé dhe burimi i krijimit fietifradhiine !l:_;ee;:
Te ardhura nga Paga gjate vitit 2016 perkatesisht: 1476.126 (katerqind e | ----
-Specialist ne Zyren Vendore te Sherbimit te Proves | shtatedhjete e gjashte mije
350.007(treqind e pesedhjete mije e shtate) leke e njeqind e njezete e

-OPG]J prane Prokurorise se Rrethit Elbasan126.119 (njeqind | gjashte) leke
e njezete e gjashte mije e njeqind e nentembedhjete) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

Emri, Mbiemri, Né shkrimi | _persomtte hdimr .
Armold Ba]raml PWA LS
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té

deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesé
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkésho
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzatés, funksie
_ méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

:one e ¢do angazhim e
 dhe fémqét madhoré

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qeﬁimiﬁ eﬂetyrlm;t ﬁﬁanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé ?Er kredité bankare shumén e kredisé

(prmupal), kohézgjatjen (mua;:lv;ﬁ) dhe késti mujor.

t& mbetur pa shlyer
f nE 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrim ;persomt té lidhur
Armold Bajraml o o A
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